
RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN 
TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 
 

Alueen / Lohkon / Toimikunnan  / Työryhmän nimi 
 
YCEC G-PIIRI 

Raportin laati (nimi + pvm) 
 
Piia Tenkula YCEC 

Ohje raportista ja sen lähettämisestä 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. 
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.   

Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja 
lähiajan tavoitteet?  
  
Nuorisovaihto pyritään toteuttamaan Eurooppa Foorumin päätöksen mukaisesti  
Euroopan sisällä.  
Tämä on myös Suomen Lions Liiton nuorisovaihdon maajohtajan kanta.  
 
Suomesta on vaihtoon Euroopaan noin 100 paikkaa.  
 
Vanhat 2020 nuorisovaihtoon osallistujat ovat ensisijalla lähtemään vaihtoon kesällä 2022.  
G-piiristä oli 2020 lähdössä seitsemän nuorta, joista 2-3 oli menossa USA:n leireille ja  
loput Eurooppaan. Tällä hetkellä kolme nuorta on ilmoittanut, että eivät ole enää 
lähdössä, mutta heidän vastuuklubinsa ovat ilmaisseet kiinnostuksen laittaa 
uusi nuori matkaan. Kahden klubin kohdalla odotan vielä vastausta.  
Myös USA:han haluavat nuoret voivat hakea etusijalla Eurooppaan 2022. 
Mutta he ovat myös etusijalla 2023 USA:han, jos ikämääräykset vain sopivat. 
 
Suomessa on kesällä 2022 kolme leiriä ja talvella 2023 yksi leiri, näiden leirien 
onnistumiseen tarvitaan isäntäperheitä.  
 
Uudet hakulomakkeet on lähetetty klubien nuorisovaihtovastaaville ja/tai klubin presidentille, 
myös vuoden 2020 hakijoiden on täytettävä uusi lomake. 
 
Nyt vain uusia hakemuksia tulemaan 15.12.2021 mennessä, niin saadaan paikat täyteen.  
 

Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? 
. 

Mahdollista muuta huomioitavaa. 
 
Jokaisella vastaanottavalla maalla on omat säädökset Covid-19 taudista johtuen maahanpääsyssä, 
joten rokotus on vain pieni osa huomioitavaa säännöstöä. Kun leirille meno on ajankohtaista, 
niin valittuja tullaan informoimaan kohdemaan vaatimuksista esim. Covd-19 testin vaatimuksista yms.  

 


